

DANIELTOWN SPAIN, S.L.U. (Sociedad Unipersonal)
BALANCE DE SITUACIÓN ABREVIADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
(Euros)

ACTIVO	Notas de la Memoria	31.12.2018	31.12.2017	PASIVO	Notas de la Memoria	31.12.2018	31.12.2017
ACTIVO NO CORRIENTE:				PATRIMONIO NETO:			
Inversiones inmobiliarias	Nota 5	37.351.415	35.915.455	Total fondos propios		22.366.749	23.044.695
Inversiones financieras no corrientes	Nota 6	371.326	-	Capital		540.768	540.768
Total activo no corriente		37.722.741	35.915.455	Prima de asunción		4.839.917	4.839.917
				Resultados de ejercicios anteriores		(3.856.841)	(3.516.698)
				Otras aportaciones de socios		21.520.851	21.520.851
				Resultado del ejercicio		(677.946)	(340.143)
				Total patrimonio neto	Nota 7	22.366.749	23.044.695
				PASIVO NO CORRIENTE:			
				Deudas con empresas del Grupo y asociadas a largo plazo	Nota 9	13.523.239	12.485.941
				Otras deudas no corrientes	Nota 6	1.084.855	-
				Total pasivo no corriente		14.608.094	12.485.941
ACTIVO CORRIENTE:				PASIVO CORRIENTE:			
Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar		523.540	1.956	Deudas con empresas del grupo y asociadas corrientes	Nota 9	660.237	151.496
Clientes por ventas y prestaciones de servicios		21.176	-	Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar		611.237	694.605
Otros deudores	Nota 6	502.364	1.956	Proveedores		601.151	620.271
Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo		-	25.385	Otros acreedores		10.086	74.334
Efectivo y otros activos líquidos equivalentes		-	433.941	Periodificaciones pasivo corrientes		(36)	-
Total activo corriente		523.540	461.282	Total pasivo corriente		1.271.438	846.101
TOTALACTIVO		38.246.281	36.376.737	TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO		38.246.281	36.376.737

Las Notas 1 a 12 descritas en la memoria abreviada forman parte integrante del balance de situación abreviado al 31 de diciembre de 2018.

MOORAGE INVERSIONES 2014, S.L.U. (Sociedad Unipersonal)
BALANCE DE SITUACIÓN ABREVIADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
(Euros)

ACTIVO	Notas de la Memoria	31.12.2018	31.12.2017	PASIVO	Notas de la Memoria	31.12.2018	31.12.2017
ACTIVO NO CORRIENTE:				PATRIMONIO NETO:			
Inversiones inmobiliarias	Nota 5	54.833.308	29.553.673	Total fondos propios		21.691.906	21.779.816
Inversiones financieras no corrientes	Nota 6	928.694	421.068	Capital		62.970	62.970
Total activo no corriente		<u>55.762.002</u>	<u>29.974.741</u>	Prima de ascusión		5.937.030	5.937.030
				Reservas		953	-
				Resultados de ejercicios anteriores		(2.714.393)	(2.714.393)
				Otras aportaciones de socios		18.484.675	18.484.675
				Resultado del ejercicio		(79.329)	9.534
				Total patrimonio neto	Nota 7	<u>21.691.906</u>	<u>21.779.816</u>
				PASIVO NO CORRIENTE:			
				Deudas no corrientes-		1.770.830	1.263.204
				Otras deudas no corrientes	Nota 6	1.770.830	1.263.204
				Deudas con empresas del grupo y asociadas no corriente	Nota 9	13.424.086	6.035.364
				Total pasivo corriente		<u>15.194.916</u>	<u>7.298.568</u>
ACTIVO CORRIENTE:				PASIVO CORRIENTE:			
Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar-		429.916	140.157	Deudas con empresas del grupo y asociadas corrientes	Nota 9	17.735.949	-
Otros deudores	Nota 8	429.916	140.157	Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar-		1.628.864	1.207.266
Inversiones en empresas del grupo y asociadas corrientes	Nota 9	10.068	22.896	Proveedores		1.622.706	994.482
Efectivo y otros activos líquidos equivalentes		49.649	147.856	Otros acreedores	Nota 8	6.158	212.784
Total activo corriente		<u>489.633</u>	<u>310.909</u>	Total pasivo corriente		<u>19.364.813</u>	<u>1.207.266</u>
TOTAL ACTIVO		<u>56.251.635</u>	<u>30.285.650</u>	TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO		<u>56.251.635</u>	<u>30.285.650</u>

Las Notas 1 a 12 descritas en la memoria abreviada adjunta forman parte integrante del balance de situación abreviado a 31 de diciembre de 2018.

ALMACENES GENERALES INTERNACIONALES, S.A. (Sociedad Unipersonal)
BALANCE DE SITUACIÓN ABREVIADO A 31 DE DICIEMBRE DE 2018
(Euros)

ACTIVO	Notas de la Memoria	31.12.18	31.12.17	PASIVO	Notas de la Memoria	31.12.18	31.12.17
ACTIVO NO CORRIENTE:				PATRIMONIO NETO:			
Inversiones inmobiliarias-	Nota 5	19.217.093	19.069.941	Total fondos propios		40.989.794	33.927.589
Inversiones en empresas del grupo y asociadas a no corrientes-	Nota 6 y 10	17.029.285	15.339.487	Capital		2.082.600	2.082.600
Inversiones financieras no corrientes-	Nota 6	2.508.895	2.506.395	Prima de emisión		520.356	520.356
Total activo no corriente		38.755.273	36.915.823	Otras reservas		35.488.276	35.488.276
				Resultados de ejercicios anteriores		(4.163.643)	-
				Resultado del ejercicio-Beneficio		7.062.205	(4.163.643)
				Total patrimonio neto	Nota 7	40.989.794	33.927.589
				PASIVO NO CORRIENTE:			
				Deudas no corrientes-		2.500	-
				Deudas con empresas del grupo y asociadas corrientes-	Nota 10	-	11.495.148
				Pasivos por impuesto diferido-		-	74.281
				Total pasivo no corriente		2.500	11.569.429
ACTIVO CORRIENTE:				PASIVO CORRIENTE:			
Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar-		58.941	156.291	Deudas no corrientes-		-	2.500
Otros Deudores		58.941	156.291	Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar-		8.507	866.609
Inversiones en empresas del grupo y asociadas corrientes-	Nota 6 y 10	1.994.779	900.437	Proveedores		2.339	631.857
Inversiones financieras corrientes-	Nota 6	-	2.500	Otros acreedores		6.168	234.752
Efectivo y otros activos líquidos equivalentes		191.804	8.391.076	Periodificaciones pasivo CP		(4)	-
Total activo corriente		2.186.583	9.294.013	Total pasivo corriente		8.503	869.109
TOTAL ACTIVO		40.941.856	46.209.836	TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO		41.000.797	46.366.127

Las Notas 1 a 13 descritas en la Memoria abreviada adjunta forman parte integrante del balance de situación abreviado al 31 de diciembre de 2018.

SOLLER, S.A. (Sociedad Unipersonal)
BALANCE DE SITUACIÓN ABREVIADO A 31 DE DICIEMBRE DE 2018
(Euros)

ACTIVO	Notas de la Memoria	31.12.18	31.12.17	PASIVO	Notas de la Memoria	31.12.18	31.12.17
ACTIVO NO CORRIENTE:				PATRIMONIO NETO:			
Inversiones inmobiliarias-	Nota 5	5.513.945	4.432.416	Total fondos propios		10.586.886	11.045.265
Inversiones en empresas del grupo y asociadas a l/p-	Nota 10	3.295.942	-	Capital		2.524.200	2.524.200
Inversiones financieras a l/p-	Nota 6	2.444.500	2.444.500	Reservas		8.092.611	8.092.611
Total activo no corriente		11.254.387	6.876.916	Resultado del ejercicio-Beneficio		(29.925)	428.454
				Total patrimonio neto	Nota 7	10.586.886	11.045.265
				PASIVO NO CORRIENTE:			
				Pasivos por impuesto diferido-		-	46.996
				Total pasivo no corriente		-	46.996
				PASIVO CORRIENTE:			
ACTIVO CORRIENTE:				Deudas con empresas del grupo y asociadas corto plazo	Nota 10	631.111	-
Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar-		138.578	137.301	Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar-		176.975	180.000
Otros deudores		138.578	137.301	Proveedores		170.834	30
Inversiones financieras a c/p		2.007	-	Proveedores empresas del Grupo	Nota 10	6.117	-
Efectivo y otros activos líquidos equivalentes		-	4.258.044	Otros acreedores		24	179.970
Total activo corriente		140.585	4.395.345	Total pasivo corriente		808.086	180.000
TOTAL ACTIVO		11.394.972	11.272.261	TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO		11.394.972	11.272.261

Las Notas 1 a 13 descritas en la Memoria abreviada adjunta forman parte integrante del balance de situación abreviado al 31 de diciembre de 2018.

AXIARE INVESTMENTS, S.L. (Sociedad Unipersonal)
BALANCE DE SITUACIÓN ABREVIADO A 31 DE DICIEMBRE DE 2018
(Euros)

ACTIVO	Notas de la Memoria	31.12.18	31.12.17	PASIVO	Notas de la Memoria	31.12.18	31.12.17
ACTIVO NO CORRIENTE:				PATRIMONIO NETO:			
Inversiones inmobiliarias-	Nota 5	27.517.737	24.937.085	Total fondos propios		3.932.731	4.010.396
Inversiones financieras no corrientes		9.207	9.207	Capital		1.503.000	1.503.000
Total activo no corriente		27.526.944	24.946.292	Prima de asunción		2.548.300	2.548.300
				Resultados negativos de ejercicios anteriores		(40.904)	(14.695)
				Resultado del ejercicio-Beneficio		(77.665)	(26.209)
				Ajustes por cambios de valor			
				Total patrimonio neto	Nota 6	3.932.731	4.010.396
				PASIVO NO CORRIENTE:			
				Deudas con empresas del grupo y asociadas no corrientes	Nota 8	24.500.000	27.000.000
				Total pasivo no corriente		24.500.000	27.000.000
ACTIVO CORRIENTE:				PASIVO CORRIENTE:			
Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar-		340.815	272.621	Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar-		18.467	85.057
Otros Deudores	Nota 7	340.815	272.621	Proveedores		12.309	85.057
Inversiones emp. grupo y asociadas corrientes-	Nota 8	1.000	-	Proveedores, empresas del Grupo y asociadas	Nota 8	6.117	-
Efectivo y otros activos líquidos equivalentes-		582.439	5.876.540	Otras deudas con Administraciones Públicas	Nota 7	41	-
Total activo corriente		924.254	6.149.161	Total pasivo corriente		18.467	85.057
TOTAL ACTIVO		28.451.198	31.095.453	TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO		28.451.198	31.095.453

Las Notas 1 a 11 descritas en la Memoria abreviada adjunta forman parte integrante del balance de situación abreviado al 31 de diciembre de 2018.